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                                                                                            Kielce dn.29.06.2011r.
EZ/ZP/36/2011 

                                                                                     ...................................................... 

                                                                                     ………………………………….. 

                                                                                     …………………………………..
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu  

                nieograniczonego na dostawę leków do Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

                Kielcach ogłoszonego w Dzienniku Unii Europejskiej poz.165603 z 26.05.2011r.
          W związku z otrzymanym zapytaniem na podstawie art.38.1 Ustawy z dnia 29.I.2004r 

Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający , Wojewódzki Szpital  Zespolony udziela odpowiedzi:
Pytanie 1
Dotyczy wzoru umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie  § 11 ?

Odpowiedź: Nie 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu w poniższym brzmieniu 

 „W trakcie obowiązywania umowy strony dopuszczają zmiany cen wyłącznie w  

przypadku: 

a) zmiany stawki VAT, przy czym zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, cena netto 

    pozostanie bez zmian; 

b) zmian cen urzędowych leków, wprowadzonych rozporządzeniem odpowiedniego

   Ministra, przy czym zmiany te mogą dotyczyć podwyższenia i obniżenia cen jak 

   również dodania nowych, a także skreślenia leków z wykazu leków objętych cenami

   urzędowymi” ?

Odpowiedź: Nie tak jak w SIWZ, cena brutto nie ulega zmianie, dopuszcza się zmianę cen netto.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 8 pozycji 60 do osobnego pakietu? Powyższa modyfikacja umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów i zaproponowanie konkurencyjnych cen.
Odpowiedź: NIE

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie produktu opisanego w pakiecie nr 8 poz.60 w pełnych opakowaniach handlowych zawierających 5 sztuk worków po 1500ml?. 

 Ze względu na przestrzeganie surowych norm zachowania wysokiej jakości produktu -  

Środek hamujący powstawanie zrostów o poj.1500ml- jest konfekcjonowany w niepodzielnych opakowaniach handlowych zawierających 5 sztuk produktu.

Odpowiedź: TAK
Pytanie 5

Dotyczy § 2 ust.1 projektu umowy – Czy ze względu na fakt, że oferowane w pakiecie 4i 6 wyroby medyczne stosowane są w planowanych zabiegach okulistycznych i nie zachodzi 

potrzeba dostarczenia ich w tak krótkim czasie, Zamawiający wydłuży termin dostawy z 48 do 72 godzin, a w przypadku dostaw pilnych z 24 do 48 godzin od daty złożenia zamówienia?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 6

Dotyczy projektu umowy – Opierając się na art.144 ust.1 ustawy PZP, zwracamy się z prośbą o wprowadzenie do umowy zapisu umożliwiającego zmianę ceny brutto, przy zachowaniu ceny jednostkowej netto, w momencie zmiany obowiązującej w tym zakresie stawki VAT.

Odpowiedź: Odpowiedzi udzielono w pytaniu 2.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia w tej pozycji oferty na mikrogąbki okulistyczne 

Konfekcjonowane w opakowaniach handlowych po 250szt. (25 saszetek x10sztuk)? Jeżeli tak to prosimy o podanie wymaganej ilości opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści możliwość złożenia w tej pozycji oferty na  

mikrogąbki okulistyczne konfekcjonowane w opakowaniach handlowych po 250szt, 

(25 saszetekx10szt), ilość sztuk zgodna ze SIWZ czyli 5000szt.

Pytanie 8

Czy w celu wykazania, że określona osoba wchodzi w skład zarządu wykonawcy,   wystarczające będzie załączenie do oferty kopii uchwały o powołaniu tej osoby, pomimo, że z odpisu z KRS dołączonego do oferty będzie wynikało, że powołana osoba nie jest jeszcze ujawniona w KRS jako członek zarządu ( z uwagi na nie rozpatrzenie jeszcze wniosku w tym zakresie)? 
Odpowiedź: Nie

Pytanie 9

Czy w celu wykazania, że określona osoba wchodzi w skład zarządu  wykonawcy,  

 Wystarczające będzie załączenie do oferty kopii uchwały o powołaniu tej osoby, pomimo,

że z odpisu  z KRS dołączonego do oferty będzie wynikało, że powołana osoba nie jest 

jeszcze ujawniona w KRS jako członek zarządu( z uwagi na nie rozpatrzenie jeszcze wniosku  

w tym zakresie)?

Odpowiedź: Nie
Pytanie 10
W związku z powyższym, czy w zakresie wymaganych dokumentów dotyczących  

urzędującego członka zarządu wykonawcy, Zamawiający zaakceptuje złożenie dokumentów 

dotyczących aktualnego składu zarządu wykonawcy ( w szczególności Informacji z  

Krajowego Rejestru Karnego) z uwzględnieniem zmian wykazanych powyższymi uchwałami, pomimo że z odpisu z KRS dołączonego do oferty będzie wynikało, że zmiany te nie zostały jeszcze ujawnione w KRS ( z uwagi na nie rozpatrzenia jeszcze wniosku w tym zakresie)?
Odpowiedź: Nie

Pytanie 11

Dotyczy § 2 ustęp 1 umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o obowiązku potwierdzenia faksem zamówień składanych telefonicznie? Wprowadzenie zapisu, o który wnosimy pozwoliłoby uniknąć nieporozumień, co do ilości lub asortymentu.

Odpowiedź: Tak 

Pytanie 12

Czy Zamawiający potwierdza, że dostawy realizowane będą w dni robocze, tj. od  

  poniedziałku do piątku?.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby należność za poszczególne partie towaru regulowana była w ciągu 30 dni od daty wystawienia faktury przez Wykonawcę?
Odpowiedź: Nie tak jak w SIWZ. 

Pytanie 14

Ponieważ przedmiotem zamówienia w niniejszym przetargu w zakresie pakietu nr 6 i 7 są  

Wyroby medyczne zwracamy się z prośba czy Zamawiający mógłby odstąpić od wymogu złożenia koncesji- w przypadku składania oferty na wyroby medyczne?

Odpowiedź: Zamawiający  odstąpi od wymogu złożenia koncesji w przypadku składania oferty na wyroby medyczne.

Pytanie 15

Prosimy o sprecyzowanie zapisów SIWZ w zakresie pakietu nr 7: czy Zamawiającemu chodzi o 150 fiolek a 1ml, czy też o 150 opakowań po 5 fiolek a 1ml?

Odpowiedź: Zamawiającemu chodzi o 150 opakowań po 5 fiolek a’ 1ml.

Pytanie 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 4 oraz 5 i utworzy odrębny pakiet?.

Odpowiedź: NIE

Pytanie 17

Czy Zamawiający dopuści błękit trypanu 0,055% o objętości ampułkostrzykawki 0,75ml?. 

Odpowiedź: NIE 

Pytanie 18  
Dotyczy § 4 – Ze względu na możliwość ustawowej zmiany stawki VAT w trakcie obowiązywania umowy przetargowej, prosimy o wprowadzenie zapisu umożliwiającego zmiany cen brutto produktów będących przedmiotem umowy, od dnia wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego wysokość stawki VAT. Zaznaczamy jednocześnie, że w takim 

przypadku cena netto produktów będących przedmiotem umowy nie uległoby zmianie. 
Odpowiedź: Odpowiedzi udzielono w pytaniu 2

Pytanie 19
Czy w szczególnych przypadkach , grożących Wykonawcy rażącą stratą, Zamawiający  

dopuści zmianę cen w trakcie trwania umowy (dotyczący § 4 projektu umowy)?.
Odpowiedź: Nie tak jak w SIWZ. 

Pytanie 20
Czy Zamawiający w pakiecie nr 9 poz.35 wymaga piperacylinę z tazobaktamem z dodatkiem 

EDTA i możliwością stosowania w zakażeniach płuc szpitalnych i pozaszpitalnych,  

zakażeniach skóry i tkanek miękkich ( w tym w leczeniu stopy cukrzycowej) i możliwością przechowywania roztworu po przygotowaniu w temp 2-8 st C przez 48 godzin lub temp do 25st C przez 24 godziny?.
Odpowiedź: TAK

Pytanie 21
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie i wycenę preparatów w pełnych opakowaniach 

Handlowych pod warunkiem, że ostateczna ilość będzie tożsama z podaną przez 

 Zamawiającego w formularzu? Jeżeli ilość sztuk nie będzie podzielona przez wielkość 

 opakowania, to czy Zamawiający dopuści wycenę preparatów zaokrąglając do pełnego  

opakowania w górę?
Odpowiedź: Nie wycenić ilość sztuk zgodną ze SIWZ.

Pytanie 22
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pak.8 poz.5 (Amantadini sulfas 100mg) 

preparatu: Viregyt K,100mg, kaps.,50szt.- w ilości 60op.? (brak op. 100szt.). 
Odpowiedź: TAK 

Pytanie 23
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pak.8 poz.6 (Amantadini sulfas 200mg/500ml) 

preparatu: Amantix, 200mg/500ml,inj.doż,r.do wlewów, 10 but – w ilości 750 op.? (Tylko tak jest konfekcjonowany).
Odpowiedź: TAK

Pytanie 24
Czy zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pak.1 poz.7 preparatu: Celestone,  

inj.4mg/1ml ze względu na czasowy brak produkcji, oraz brak stosownego zamiennika?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pak.1 poz.7 preparatu: 

Celestone, inj 4mg/1ml ze względu na czasowy brak produkcji.

Pytanie 25
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pak.8 poz.10 (Calcitonium salmonis  

100M.M/1ml) preparatu: Calcitonin 100 jelfa,100 j.m/1,inj,5amp.- w ilości 20 op.?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę Calcitonin 100 Jelfa, 100 j.m. 

inj,5 amp. – w ilości 20 op.  

Pytanie 26
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pak.8 poz.11(Carbetocinum,inj.0,1mg/1ml) 

preparatu: Pabal,100mcg/1ml,inj.doż.,5amp.-w ilości 32op?
Odpowiedź: TAK

Pytanie 27
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pak.8 poz.12(Levocetrizini dih.tabl.10mg) 

preparatu: Zyx,5mg,tabl.powl.,28szt.bl.perfor.(4x7).- w ilości 400op.?(Brak zarejestrowanego leku w dawce 10mg). 
Odpowiedź: TAK

Pytanie 28 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pak.8 poz.65(Tolperisone 50mg* 30 tabl) 

Preparatu: Tolperis VP,50mg,tabl.powl-w ilości 34 op.? celem zaoferowania korzystniejszej 

oferty cenowej.  
Odpowiedź: brak wielkości opakowania, ilości tabletek, zaoferowana ilość tabletek potw zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 29
Czy Zamawiający w pak.9 poz.1(Acidum aceticum glacjale) miał na myśli wycenę preparatu; 

Płyn Burowa,100g-5op.?czy preparatu Acifungin,płyn,30ml-jaką ilość należy wówczas 

 wycenić?(Acidum aceticum, 99,5%,płyn,czda,1l- brak na rynku).
Odpowiedź: Zamawiający w pak.9 poz.1 wymaga preparatu Płyn Burowa 100g- 

ilość 5 op.

Pytanie30

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pak.9 poz.4(Amoxicillin;Clavulanic acid,inj. 

600g,inj.im/iv.(proszek do p.roztworu);x 1 fiolka, preparatu:Taromentin,600mg,inj.doż.,1 fiol 

(s.subst)-w ilości 50 op.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pak.9 poz.4 preparatu:  

 Taromentin ,600mg,inj.doż., 1 fiol( s.subst) w ilości 50 fiolek.

Pytanie 31

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pak.9 poz.6(Antitoxinum botulin B,inj.10000 J.A./10ml preparatu: Antytoksyna otulinowa B,5000 j.m.inj.,5amp-3op.?(tylko taka jest  

dostępna na rynku).

Odpowiedź: Dotyczy pakietu 9 poz.7 – wyraża zgodę.

Pytanie 32

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pak.9 poz.10 preparatu: Azithromycin,tabl. 

0,6g, ze względu na brak produkcji, dystrybucji oraz brak stosownego zamiennika?
Odpowiedź: TAK - Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pak.9 poz.10  

preparatu: Azithromycin tabl.0,6g.

Pytanie 33

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w pak.9 poz.12(Baclofenum inj.0,05mg/20ml) 

preparatu; Lioresal Intrathecal 10mg/20ml,inj.,1amp-60op.?(tylko taka dawka dostępna na 

rynku).

Odpowiedź:TAK- Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pak. 9poz.12 preparatu: 

Lioresal intrathecal 10mg/20ml, inj, 1amp – 60 amp.

Pytanie 34

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pak.9 poz.13(Baclofenum,inj.0,05mg/5ml) 

preparatu: Lioresal Intrathecal 10mg/5ml,inj.,1amp-20op.?(tylko taka dawka dostępna na  

rynku).
Odpowiedź:TAK-Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pak.9 poz.13 Lioresal  

Intrathecal 10mg/5ml,inj.,1 amp-20 op.

Pytanie 35

  Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pak.9 poz.19(Dinatrii pamidronas,inj.0,03g) 

preparatu: Pamifos-30,30mg,inj.2 fiol.(s.subst)+2amp rozp(szkl)- w ilości 10op?

Odpowiedź: TAK – Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pak.9 poz.19 Pamifos-  

30,30mg,inj.2 fiol.( s.subst.)+ 2amp rozp(szkl) – w ilości 10 op.

Pytanie 36

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pak.9 poz.20(Dinatrii pamidronas,inj.0,06g) 

preparatu: Pamifos-60 60mg,inj.1fiol.(s.subst)+1amp roz (szkl)- w ilości 3 op.?  

Odpowiedź: TAK- Zamawiający wyrażą zgodę na wycenę w pak.9 poz.20 Pamifos- 

60 60mg,inj,1 fiol((s.subst)+ 1 amp rozp(szkl)- w ilości 5 op. 

Pytanie 37

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pak.9  poz.25(Fondaparinux,inj.  

2,5mg/0,5ml)? ( preparat dostępny tylko na specjalne zamówienie, termin oczekiwania 

około 3 tygodni).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 38

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pak.9 poz.39 Test Schirmera, ze względu 

na brak dokumentów rejestracyjnych, preparat dostępny tylko w imporcie docelowym?

Odpowiedź: TAK- Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pak.9 poz.39.

Pytanie 39

Czy Zamawiający w pak.9 w poz.43 (Zanamavirum, prosz do inhal.5mg/daw) miał na mysli 

wycenę preparatu: Relenza, 5mg/dawkę, prosz.d/inhal, 20 dawek+dis- w ilości 20 op.? 

Odpowiedź: Zamawiający w pak.9 w poz.43 miał na myśli wycenę preparatu: Relenza 

5mg/dawkę, prosz.d/inhal 4 saszetki – w ilości 20op.  
Pytanie 40
Czy Zamawiający wymaga aby Cefuroksym 0,75gi1,5g z pakietu 2 pozycja 1i 2  

był w fiolkach do 30ml.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby Cefuroksym 0,75gi 1,5g z pakietu 2 pozycja 1i2 

był w fiolkach, nie w butelkach, należy uwzględnić uwagę umieszczoną pod pakietem.

                                                                        Za - ca   DYREKTORA   

                                                                ds. Eksploatacyjno- Ekonomicznych 

                                                                           inż. Andrzej  Domański   
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